
Fórum ochrany přírody 
Vás zve na třetí ze série webinářů 
(další budou následovat každý měsíc):  

Hlaste se na: 
forumochranyprirody@email.cz 
do předmětu zadejte webinar 

Sledujte (bude zprovozněno v prosinci): 
www.forumochranyprirody.cz 

Kde ochrana přírody selhává 
 

úbytek polních ptáků v Evropě 

přednáší:  Petr Voříšek 
moderuje: Jan Dušek 
28. 1. 2013 od 17:00 



Co je to webinář? 
 
Jedná se o on-line seminář, který umožňuje plné zapojení jak přednášejících, tak posluchačů. 
Účastníci nepotřebují žádný extra hardware ani software, jenom připojení k internetu 1 Mb a víc. 
Všichni se v daný čas přihlásí do virtuální místnosti na odkazu, který získají před akcí na základě 
registrace. Přednášející, v našem případě 2 – 3 pozvaní lidé, si připraví příspěvky k danému 
tématu.  Mají možnost komunikovat pomocí mikrofonu, webové kamery a chatu podobně jako 
při videokonferenci, mohou všem účastníkům prezentovat power-pointové prezentace, pouštět 
videa či ukazovat jiné aplikace. Posluchači, kterých bude 30 – 40, mohou interaktivně reagovat 
pomocí chatu, který vidí všichni účastníci.  
 
Webináře budou trvat 1,5 h (max. 2, bude-li bohatá diskuse). Do virtuální místnosti je potřeba se 
zalogovat cca 15 min před začátkem, aby se vyřešili případné technické zádrhely. Bude z nich 
pořizován videozáznam, který pak bude vystaven na stránkách Fóra ochrany přírody. Ukázku 
webináře si můžete otevřít zde: 

http://vimeo.com/34624714 
 
Webináře budou zdarma. 
 
Na hojnou účast se těší 
 
Simona Poláková, Jan Šíma a Jan Dušek 


